
ZARZĄDZENIE NR 63/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 20 maja 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 50.803.344,73 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.666.963,17 zł, 

- dochody majątkowe 7.136.381,56 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 52.362.701,74 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42.584.289,33 zł, 

- wydatki majątkowe 9.778.412,41 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40BF12A4-B6D4-44C9-B689-085D673A3E20. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 119 857,53 124 248,53

Urzędy wojewódzkie 67 219,00 71 610,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 219,00 71 610,00

50 798 953,73 50 803 344,73

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

4 391,00

75011 4 391,00

4 391,00

Razem: 4 391,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 20 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40BF12A4-B6D4-44C9-B689-085D673A3E20. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 659 027,50 3 663 418,50

Urzędy wojewódzkie 181 731,00 186 122,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 793,00 132 184,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 330,00 8 330,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 162 582,00 161 582,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 794 150,88 14 794 150,88

Szkoły podstawowe 9 492 793,16 9 492 793,16

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

15 065,00 15 065,00

852 Pomoc społeczna 2 855 823,23 2 855 823,23

Ośrodki pomocy społecznej 1 147 343,00 1 147 343,00

3110 Świadczenia społeczne 38 209,00 38 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 972,00 13 973,00

52 358 310,74 52 362 701,74

75075

75085

80101

85219

Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1,00

1,00

4 391,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

4 391,00

75011 4 391,00

4 391,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 20 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40BF12A4-B6D4-44C9-B689-085D673A3E20. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 79 689,00 84 080,00

Urzędy wojewódzkie 67 219,00 71 610,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 219,00 71 610,00

13 664 201,58 13 668 592,58

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 79 689,00 84 080,00

Urzędy wojewódzkie 67 219,00 71 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 219,00 71 610,00

852 Pomoc społeczna 41 009,23 41 009,23

Ośrodki pomocy społecznej 38 781,00 38 781,00

3110 Świadczenia społeczne 38 209,00 38 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 572,00 573,00

13 664 201,58 13 668 592,58Razem: 4 391,00

0,00

-1,00

1,00

85219

Rozdział

75011

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

4 391,00

75011 4 391,00

4 391,00

Razem: 4 391,00

Zmiana
4 391,00

4 391,00

4 391,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 20 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40BF12A4-B6D4-44C9-B689-085D673A3E20. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-05-19T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




